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...گزارش
مسکو با ترامپ است؟

اوباما: روسیه ایمیل های دموکرات ها را هک 
کرده است

ترین  پرکاربرد  بتوان  شاید  را  توطئه  فادرانی-توهم 
چارچوب تحلیلی در تحولات سیاسی دنیا دانست که علی 
رغم تصوری که وجود دارد محدود به کشورهای توسعه 
نیافته و یا جهان سومی نیست، بلکه برعکس بیشترین 

کاربرد آن را می توان این روزها در جامعه آمریکا دید.
آمریکایی ها از زمان جنگ سرد تا کنون فوبیا و ترس از 

مسکو را با خود داشته اند.
در هر تحول مرموز و مشکوکی اولین مظنون روسها بوده 
اند. اوج این نوع تفکر را می توان در دوران مک کارتیسم 
در آمریکا دید. با این حال پایان جنگ سرد به معنی پایان 
روس هراسی در آمریکا نبود. هنوز هم خیلی از آمریکایی ها 

معتقدند "همیشه پای یک روس در میان است".
نکته جالب اینجاست که بر خلاف رویه معمول که جمهوری 
خواهان و محافظه کارها لیبرال ها را متهم به همسویی با 
مسکو می کردند، حالا این دموکرات ها هستند که تلاش 
می کنند از روس هراسی برای منافع خود بهره ببرند.در 
حالی که چندین مقام امنیتی دولت آمریکا تا کنون این ظن 
را مطرح کرده اند که روسیه پشت هک کردن ایمیل های 
کمیته ملی حزب دموکرات )DNC( است، اکنون خود 

شخص رئیس جمهوری آمریکا این را مطرح کرده است.
روسیه  که  کرده  مطرح  را  احتمال  این  اوباما  باراک 
ایمیل های مقامات آمریکایی را برای کمک کردن به 
دونالد ترامپ، نامزد جمهوری خواهان در انتخابات ریاست 

جمهوری ۲۰۱۶، هک کرده است.
اوباما، رئیس جمهوری آمریکا روز سه شنبه در گفت وگو با 
شبکه »ان بی سی« این احتمال را مطرح کرد که روس ها 
به منظور نفوذ در نتیجه انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶ 
آمریکا، شبکه ایمیل های »کمیته ملی حزب دموکرات« را 

هک کرده باشند.
اوباما در پاسخ به این پرسش که آیا دولت روسیه سرورهای 
کمیته ملی حزب دموکرات را برای صدمه زدن به هیلاری 
کلینتون – نامزد اصلی دموکرات ها – هک کرده است 
گفت که ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، ممکن 
است نامزد جمهوری خواهان، دونالد ترامپ، را بیش از 
رقیب دموکرات او، هیلاری کلینتون، ترجیح دهد: »چراکه 
ترامپ بارها و بارها رهبر روسیه را تحسین کرده است.«این 
در حالی است که  ترامپ،درتوئیترخود هرگونه روابط با 
روسیه را تکذیب کرده و اظهار داشت ادعای کمک مسکو 

به وی ادعای جنون آمیزی است.

 ▪ رسوایی دموکرات ها
"ویکی لیکس" ۲۰هزار ایمیل کمیته ملی حزب دموکرات 
را درست پیش از گردهمایی بزرگ آنها در شهر فیلادلفیا 
جایی که هیلاری کلینتون را به عنوان نامزد اصلی حزب 
معرفی کردند، افشا کرد. این ایمیل ها نشان می داد 
که مقامات اصلی این حزب از جمله رئیس کمیته ملی، 
دبی واسرمن شولتز، حتی پیش از نهایی شدن نتیجه 
انتخابات درون حزبی، هیلاری کلینتون را به برنی سندرز، 
سناتوری که در رقابت های درون حزبی رقیب کلینتون 
بود، ترجیح می داده اند. در میان ایمیل های افشاشده، 
ایمیلی این پیشنهاد را مطرح کرده بود که خداناباوری 
سندرز به عنوان ابزاری علیه او که از خانواده ای یهودی 
می آید استفاده شود. در نتیجه این افشا، حزب دموکرات 
از سندرز و حامیان او معذرت خواهی کرد و دبی واسرمن 
شولتز، رئیس کمیته ملی، استعفا داد. با این حال، برنی 
سندرز، شب دوشنبه ۲۵ ژوئیه /۳ مرداد در سخنرانی از 
نامزدی کلینتون حمایت کرد و روز چهارم مرداد هم او را 

نامزد اصلی حزب معرفی کرد.

رسوایی های بیشتر در راه است ▪ 
پلیس فدرال آمریکا همچنان دارد در مورد افشای ایمیل ها 
و هک سرور کمیته ملی دموکرات ها تحقیق می کند اما 
چندین مقام امنیتی آمریکایی این دیدگاه را مطرح کرده اند 
که نشانه های بررسی شده در سازمان های اطلاعاتی 
آمریکایی به اندازه ای هست که روسیه را متهم کنند. نظر 
رئیس جمهوری آمریکا هم به این دیدگاه ها اضافه شده که 
انگشت را به سمت شواهدی اشاره می کنند که نشان از 
دخالت هکرهای روسی دارد. اوباما ضمن اینکه گفته است 
پژوهش های پلیس فدرال آمریکا هنوز پایان نیافته است، 
اذعان کرده است که کارشناسان امنیتی آمریکا منشأ هک 
را به روس ها نسبت داده اند: »چیزی که ما می دانیم این 
است که روس ها سیستم های ما را هک کرده اند. آن هم نه 
فقط سیستم دولتی، بلکه حتی سیستم های خصوصی. 
اینکه چه انگیزه ای از این کار داشته اند را نمی توانم به طور 
مستقیم بگویم.« »ویکی لیکس« گفته است ایمیل های 
بیشتری در راه است و اسنادی که بیشتر به هیلاری 

کلینتون مربوط است.     

بین الملل 6
وزیر خارجه اسبق آمریکا بر این باور است که پیروزی دونالد ترامپ نامزد جمهوریخواهان در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، هدیه ای 
برای پوتین رئیس جمهور روسیه خواهد بود.مادلین آلبرایت تاکید کرد: بسیاری معتقدند که اگر ترامپ رئیس جمهور آمریکا شود، امنیت 
ملی ما لطمه خواهد دید. اما حقیقت این است که این فرد با نامزدی خود برای ریاست جمهوری هم به کشور ما لطمه وارد کرده است.

آلبرایت: ریاست جمهوری ترامپ، 
هدیه ای برای پوتین خواهد بود

پنج شنبه  7  مرداد   1395 . 23 شوال 1437 .     شماره    19314

آینده سیاست خارجی آمریکا و چگونگی رفتار کاخ سفید 
در 8 سال آینده در عرصه بین المللی یکی از دغدغه های 
جدی این روزهای دوستان و دشمنان  واشنگتن است.
در همین زمینه بنیاد علوم و سیاست، یکی از اندیشکده 
های موثر آلمان در حوزه سیاست خارجی به سناریوهای 
احتمالی سیاست خارجی آمریکا پرداخته است که مشروح 
آن در ادامه آورده شده است:سیاست خارجی ایالات متحده 
آمریکا از زمان جنگ جهانی دوم به طور مستقیم تحت تاثیر 
جهانی سازی بر پایه لیبرالیسم قرار داشته است. این نگرش 
اینگونه مفروض است که یک نظم لیبرال جهانی تشکیل 
شده از شبکه ای از هنجارها، قوانین و نهاد های چند ملیتی 
و جهانی منطبق بر منافع آمریکا خواهد بود.  این سیاست، 
مسائل اقتصادی مرتبط با روابط تجاری و مالی و سیاست 
مهاجرتی آزاد را نیز در بر می گیرد.هیلاری کلینتون و دونالد 
ترامپ، دو گزینه متناقض صحنه انتخاباتی آمریکا به شمار 
می روند. هیلاری کلینتون سیاستمداری باتجربه و وزیر امور 
خارجه اسبق آمریکا و در مقابل وی رقیبی با تفکرات انفرادی 
و ناهمگون قرار دارد. هر کدام الگویی کاملا متفاوت از نقش 
آمریکا در عرصه بین المللی ارائه می دهند. هیلاری کلینتون 
بر این باور تاکید دارد که ایالات متحده آمریکا با صرف منابع 
و هزینه های سنگین همواره بایستی به دنبال برقراری نظم 
لیبرالیستی جهانی باشد. این در حالی است که ترامپ 
اولویت را با مردم آمریکا می داند. در پشت پرده گزینه های 
فعلی سیاست خارجی و تحرکات سیاست داخلی آمریکا، سه 

سناریو، خروجی احتمالی این انتخابات خواهند بود:

سناریوی اول: ریاست جمهوری دونالد ترامپ ▪ 
وی در 8 نوامبر ۲۰۱۶ به عنوان چهل و پنجمین رئیس 
شد.  خواهد  انتخاب  آمریکا  متحده  ایالات  جمهوری 
سیاست خارجی مورد نظر وی جایگزین قوانین یک جانبه 
و دوجانبه موجود خواهد شد. او فشار را بر متحدان برای 
پرداخت هزینه های حفظ امنیت بین المللی، افزایش 
خواهد داد و آنان را ملزم به پذیرش مسئولیت هایی بیش 
از پیش خواهد کرد. در زمینه سیاست های تجاری، وی از 
دید خود، وضعیت موجود را ناعادلانه تلقی کرده و با زیر 
سوال بردن کنترل ارزی چین، مقرراتی تنبیهی به منظور 
ایجاد فضای تهدید، برقرار خواهد ساخت.قرارداد تجارت 
آزاد فراآتلانتیکی )TTIP( از روی میز کنار گذاشته شده و 
به تعویق خواهد افتاد. وی تلاش خواهد نمود تا از توافقاتی 
بین المللی نظیر توافقنامه بین المللی پاریس خارج شود. 
منتقدین ترامپ در هر دو سوی اقیانوس اطلس، می 
توانند امیدوار باشند، که وی را از طریق ساختار بازرسی 
و توازن )  Checks and Balances( موجود در سیستم 
سیاسی آمریکا تحت فشار قرار دهند. طبق قانون اساسی 
آمریکا، قدرت تصمیم گیری در زمینه سیاست خارجی، 
بین ریاست جمهوری و کنگره آمریکا به اشتراک گذارده 

شده است. 
کنگره از سه روش، امکان تاثیرگذاری در سیاست خارجی 
آمریکا را دارا می باشد، که عبارتند از: ۱( قانون گذاری در 
زمینه بودجه ۲( تایید یا رد پست های دولتی عالیرتبه ۳( 
تایید یا رد معاهدات در چارچوب حقوق بین الملل اینگونه 
مرسوم بوده است، که مسئولیت و قدرت در زمینه سیاست 
خارجی از مجاری وزارتخانه های خارجه و دفاع، در دستان 
کاخ سفید می باشد. گواه روشن این موضوع در تعداد رو 
به رشد پرسنل کاخ سفید و شورای امنیت ملی آمریکا قابل 

مشاهده است.
 این روند در کنار ایجاد الزامات کاری برای رئیس جمهوری 
آمریکا، سبب تقویت وی نیز می گردد. رئیس جمهوری 
آمریکا در کنار نظرات مستقل خود، از هیئتی متشکل از 
مشاوران بهره مند می شود. چنین روندی نیز در صورت 
انتخاب دونالد ترامپ به ریاست جمهوری، اعمال خواهد 

شد. تعداد کارمندان دستچین شده حاضر در واشنگتن 
محدود می باشد. بسیاری از آنان به سیاست خارجی 
چگونگی  دارند.  تمایل  ترامپ  انزواگرایی  بر  مبتنی 
تحت تاثیر قرار دادن ترامپ از طریق کنگره و یا ساختار 
بوروکراسی، وابسته به موضوع خواهد بود. ترجیحا کنگره 
توسعه  مهاجرت،  تجارت،  نظیر  موضوعاتی  در  آمریکا 
همکاری ها، دارای نقشی تعیین کننده تر در مقایسه با 
موضوعاتی چون امنیت ملی و عملیات های نظامی، می 
باشد. البته نمایندگان مجاز هستند، تا در مقابل اعمال 
برخی سیاست ها ممانعت ورزیده و یا از میزان تاثیر آنان 
بکاهند. به طور مثال آنان می توانند طرح ترامپ، مبنی بر 
ممنوعیت ورود مسلمانان به خاک آمریکا را خنثی نمایند، 
ولیکن الزام وی به تسریع موضوعاتی نظیر تجارت آزاد بین 
المللی امکان پذیر نمی باشد. مسئله دیگری که نیازمند 
تامل می باشد، موضوع آزادی عمل رئیس جمهور آمریکا 
در شرایط اضطراری می باشد. چنانچه پس از حملات 
تروریستی یازدهم سپتامبر، شاهد گسترش دامنه قدرت 
قوای تحت فرمان جرج بوش پسر و در صدر آنان سرویس 

های اطلاعاتی و امنیتی بودیم.

سناریوی دوم:ناپدیدشدن ترامپ با پیروزی کلینتون ▪ 
در صورت پیروزی هیلاری کلینتون، ترامپ با تمامی ایده 
های پوپولیستی در سیاست های داخلی و خارجی، از صحنه 
محوخواهد شد. برای مثال همانگونه که در سال ۱99۲ 
راس پروت، میلیاردر وقت، به طور مستقل در مبارزات 
انتخاباتی ریاست جمهوری وقت، توفیقاتی را در مقابل جورج 
بوش پدر و بیل کلینتون به دست آورد ولیکن کوچکترین 
میراث سیاسی از وی برجای نماند.  هیلاری کلینتون متعلق 
به جناح راست و جنگ طلب دموکرات ها است، مداخلات 
نظامی آمریکا برای وی علیرغم شکست های به وجود آمده در 
عراق و افغانستان، ابزاری مفید و قابل استفاده به شمار می 
رود. به همین علت انتظار می رود، که وی سیاست خارجی 
اسلاف خود را پیش برده و با دغدغه ای کمتر نسبت به اوباما، 
نیروی نظامی آمریکا را در مواقع بحران جهانی، با تاکید بر 

لیبرالیسم بین المللی، به کارگیری نماید.

سناریوی سوم: کلینتون ،متحول در عرصه حزبی ▪ 
در سناریوی سوم، هر دو حزب در دراز مدت، متاثر از 
خواست عمومی  رای دهندگان حزبی خواهند بود. بر 
اساس این سناریو با توجه به پیروزی های جناح چپ حزب 
دموکرات و برنی سندرز، دموکرات ها مجبور خواهند بود 
برای حفظ سبد رای خود گرایشات لیبرالیستی خود را 
تقویت کنند و در جناح جمهوری خواهان نیز تاکید بر انزوا 
طلبی و مولفه های هویتی بیشتر خواهد شد. در جریان 
انتخابات مقدماتی خستگی رای دهندگان از ساختارها و 
شعارهای سنتی حزب کاملا مشخص بود. لذا در طولانی 
مدت احتمالا شاهد تغییر در رویه های حزبی خواهیم بود.

نتیجه: ناهماهنگی فراآتلانتیکی ▪ 
گرایشات  به  منجر  نهایت  در  سوم  و  اول  سناریوهای 
شدیدتری به مسائل داخلی آمریکا خواهند شد. حضور 

آمریکا در عرصه های بین المللی به شدت به جهت گیری 
سیاست داخلی در این کشور وابسته است. در صورت 
اهتمام عمیق تر احزاب آمریکا به گروه های رای دهنده 
و خواسته های انزوا طلبانه ایشان، دولت های آتی آمریکا 
توانایی خواهند داشت، در مقابل شرکا و متحدان خود 
صریح تر و جدی تر رفتار نمایند. چنین رفتاری در صورت 
ریاست جمهوری ترامپ در مقایسه با هیلاری کلینتون 

محتمل تر به نظر می رسد. 
با  رویارویی  برای  را  خود  بایستی  اروپایی  کشورهای 
مطالبات اکید و صریح واشنگتن آماده نمایند. ایالات 
متحده آمریکا انتظار خواهد داشت، تا به منظور سرپا نگاه 
داشتن نظم جهانی مورد نظرش، عملگرایی و نقش پذیری 
بیشتری از متحدین را شاهد باشد. در نتیجه بروکسل باید 
در اقدامی پیش دستانه، هم اکنون انتظارات خود را از 

سیاست های آمریکا مشخص نماید.     

گروه بین الملل-تنش میان آنکارا و واشنگتن هر روز بیشتر 
از دیروز می شود.

 مدت زمان زیادی از دورانی که اردوغان نقش مشاور اصلی 
کاخ سفید در امور خاورمیانه را بر عهده داشت نمی گذرد، 
اما حالا ماه عسل ترکیه و آمریکا دیگر تمام شده، آمریکا این 
روزها قلب سلطان راشکسته است، هرچند خود اردوغان 

سلطان شکست قلب هاست.
 او این روزها توافقش با کردها را به هم زده، هزاران نفر را 

به اتهام کودتا و همدستی با گولن همپیمان سابقش راهی 
زندان کرده، به دوستان اروپایی اش پشت کرده و هنوز رویه 
خود در برخورد با همسایگانش را اصلاح نکرده است.با این 
حال بنالی ییلدریم، نخست وزیر ترکیه، می گوید "واکنش 
آمریکا به موضوع استرداد گولن، "قلب ما را شکست". 
ییلدریم می گوید:  اتحاد آمریکا و ترکیه باید فراتر از ضوابط 
قانونی باشد و ایالات متحده باید فتح ا... گولن را به آن 

کشور پس بدهد.

ترکیه: مدارک کاملا واضح است ▪ 
به گزارش خبرگزاری آناتولی، ییلدریم، تاکید کرده بود که 
»مدارک )در مورد دست داشتن فتح ا... گولن در کودتای 
نافرجام ترکیه( کاملا واضح است«. او در بخش دیگری از 
سخنان خود بدون اشاره به جزئیات گفته »ما اعترافاتی از 
مظنونین به دست داشتن در کودتا داریم، که گفته اند از این 
فرد )گولن( دستور گرفته اند«. ییلدریم در عین حال افزوده 
است آمریکا برای استرداد گولن دائما خواستار ارائه مدرک 
از سوی دولت ترکیه است: »ولی شهیدانی که در بمباران 
هواپیماها کشته شده اند و تانک ها از روی آن ها رد شده اند، 
به عنوان مدرک کافی بودند«. موضوع استرداد گولن، واعظ 
ساکن آمریکا که از منتقدان اصلی دولت رجب طیب اردوغان 
به شمار می رود، به تنش هایی در روابط آنکارا و واشنگتن 
انجامیده است. دولت ترکیه، اندکی پس از کودتای نافرجام 

ده روز پیش در آن کشور، خواستار پس فرستادن گولن شد.

آمریکا :مدرک دقیق بدهید ▪ 
ایالات متحده در واکنش به این ادعا گفت: اگر آنکارا 
مدارک دقیق و قابل بررسی  را ارائه کند، واشنگتن می تواند 
به تصمیم گیری در مورد آن بپردازد. از سوی دیگر از 
رئیس جمهوری تا وزیر خارجه ایالات متحده، از موضع گیری 
ترکیه در مورد آمریکا و مرتبط کردن این کشور با موضوع 
کودتا انتقاد کرده اند. نخست وزیر ترکیه در سخنان پنجم 
مرداد ماه خود گفته از نظر ترکیه، موضوع »اتحاد« دو کشور 
باید مهم تر از ضوابط و روند قانونی معمول تلقی شود. 
تازه ترین سخنان ییلدریم در حالی بیان شده که باراک 
اوباما، رئیس جمهوری آمریکا در تماسی تلفنی با رجب 
طیب اردوغان، از رئیس جمهوری ترکیه خواسته بود »برای 
همه اعضای دولتش روشن کند که ]اتهام های دست داشتن 
آمریکا در کودتای ترکیه[ کاملا نادرست است. چرا که در غیر 

این صورت روابط دیپلماتیک دو کشور و امنیت نیروهای 
آمریکایی در ترکیه می تواند در خطر قرار گیرد.«

رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا: ادعای ترکیه "پوچ" است ▪ 
از سوی دیگر یک ژنرال ارشد ارتش آمریکا ادعای رسانه ای 
در ترکیه که یک فرمانده سابق آمریکایی را مسئول کودتای 
اخیر در ترکیه خوانده، رد کرده و آن را بی اساس خواند. مقاله 
 )Yeni Safak( منتشر شده در روزنامه محافظه کار ینی شفق
ترکیه با اشاره به منابعی که نام آنها ذکر نشده، گفته که جان 
کمپبل ژنرال سابق ارتش آمریکا چندین سفر پنهانی به ترکیه 
داشته و میلیاردها دلار میان افسرهایی که در کودتای ترکیه 
نقش داشتند پخش کرده است. جان کمپبل که یک ژنرال 
چهار ستاره ارتش آمریکا بود و فرماندهی نیروهای ناتو در 
افغانستان را به عهده داشت در اوایل سال جاری بازنشسته 
شد. ژنرال جوزف دانفورد، رئیس ستاد مشترک نیروهای 
مسلح آمریکا، روز دوشنبه در پنتاگون این گزارش رسانه 
ترکیه درباره نقش ژنرال کمپبل در کودتای ترکیه را کاملا 
بی اساس خواند. همچنین بنا به بیانیه منتشر شده در روز 
دوشنبه از جانب ارتش آمریکا، ژنرال کمپبل اتهامات مذکور 
در رسانه ترکیه ای در رابطه با فعالیت های سیاسی اخیر در 
کشور را کاملا رد کرده است. پاتریک سیبر یک مقام وزارت 
دفاع آمریکا که روز دوشنبه گفتگویی با ژنرال کمپبل داشت 
به خبرگزاری ها گفت ژنرال کمپبل در دوران بازنشستگی 
خود سفری به ترکیه نداشته و همچنان پشتیبان موضع 
دولت آمریکا در ترکیه است. در کنار اتهام اخیر منتشر شده 
در روزنامه ترکیه برخی از مقامات دولت ترکیه نیز با اشاره به 
فتح ا... گولن که از مخالفان دولت ترکیه بوده و هم اکنون در 
آمریکا سکونت دارد او را مسئول کودتای ناموفق اخیر دانسته 
اند. اما گولن چنین اتهامی را رد کرد و گفت هیچ نقشی در این 

کودتا نداشته است.

مترجم: محسن فرخانی 
international@khorasannews.com

نگاهی به سناریوهای احتمالی سیاست خارجی ایالات متحده پس از انتخابات ریاست جمهوری

آمریکاپس از2016 به کدام سو می رود؟

٩٥١٣٦٩٣٧/ د

٩٥١٣٧١٣٩/ ج

 آگهی مزایده فروش سردرختی گلابی درگزى، سيب و آلو استانلی
آلو  و  سيب  درگز�،  گلاب�  محصولات  دارد  نظر  در  مشهد  زراعت  و  باغدار�  شر�ت   
برگزار�  طر�ق  از  را  چناران  منطقه  در  واقع  قدس  و  ظفر  استقلال،  باغات  استانل� 
درخواست  محصولات  بازد�د  از  پس  توانند  م�  رساند.متقاضيان  فروش  به  مزا�ده 
�تب� خود را با در دست داشتن �� فقره چ� بين بان�� �ا فيش وار�ز� جهت گلاب� 
درگز� و سيب باغ استقلال به مبلغ ٨٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ر�ال، گلاب� درگز�، سيب و 
آلو استانل� باغ ظفر به مبلغ ٥٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ر�ال و گلاب� درگز� و سيب باغ قدس 
در  واقع  شر�ت  دفتر  به   ٩٥٫٥٫١١ تار�خ  تا  حدا�ثر  ر�ال   ١٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ مبلغ  به 

مشهد، چهارراه جلال آل احمد، بلوارفرهنگ، پلا� ١٢٣ تحو�ل نما�ند. 
برگزار شر�ت  دفتر  محل  در   ٩٥٫٥٫١٢ مورخ  صبح   ١٠ ساعت  راس  مزا�ده   جلسه 

الزام�  بان�ها  بين  چ�  �ا  وار�ز�  فيش  ارائه  و  درجلسه  متقاض�  حضور  گردد.  م� 
است. برا� �سب اطلاعات بيشتر از نحوه مزا�ده م� توانند به دفتر شر�ت مراجعه و 
�ا با شماره تلفنها� ٣٦٠٩١٥٣٨-٠٩٣٥٢١٨٢٧٢٤-٠٩١٣٣٠٧٥٧٦٦ تماس 

حاصل نما�ند. 
 شرکت باغدارى و زراعت مشهد 

٩٥١٢٨٠٩١/ م

٩٥١٣٤٦٢٣/ ب

 «آگهی ارزیابی کيفی پيمانکاران - مناقصه عمومی یک مرحله اى» (نوبت دوم)
 شر�ت آب و فاضلاب تربت حيدر�ه در راستا� اجرا� آئين نامه معاملات شر�ت ها� آب و فاضلاب 
شهر� در نظر دارد پروژه ذ�ل را به شر�تها� واجد شرا�ط و دارا� سابقه مفيد در رشته مربوطه به 

پيمان واگذارنما�د.

مشخصات پروژه رد�ف 
مدت 
اجرا 

مبلغ برآورد «ر�ال»
مبلغ تضمين شر�ت 

در مناقصه «ر�ال»

١

واگذار� �ليه فعاليتها و خدمات
 قبل از فروش، فروش و پس از فروش 

مشتر�ين در محدوده فعاليت 
شر�ت آب و فاضلاب تربت حيدر�ه 

٣٦٤١٫٢٥٣٫٦٠٥٫٧٢١٣٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ماه 

١-کارفرما: شر�ت آب و فاضلاب تربت حيدر�ه 
٢- دستگاه نظارت: معاونت مشتر�ين 

٣- شرایط خاص مناقصه گر: داشتن گواهينامه صلاحيت پيمان�ار� معتبر دررشته آب با رتبه ٥ و داشتن گواهينامه 
صلاحيت ا�من� انجام �ار از وزارت تعاون، �ارو رفاه اجتماع� 

۴- تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی : واجد�ن شرا�ط م� توانند ظرف مدت ٥ روز از تار�خ انتشار ا�ن 
آگه� ( حدا�ثر تا تار�خ ٩٥٫٠٥٫١٣) جهت در�افت اسناد ارز�اب� �يف� به دفتر قراردادها� شر�ت آب و فاضلاب 
تربت حيدر�ه به نشان� : خيابان آسا�ش ( تلفن ٥٢٢٤٦٠٠١-٠٥١(٥خط) مراجعه و �ا از طر�ق سا�ت ا�نترنت� 
پا�گاه مل� اطلاع رسان� مناقصات به آدرس iets.mporg.ir استعلام مذ�ور را در�افت نما�ند و حدا�ثر ظرف مدت 
١٤ روز ( حدا�ثر تا تار�خ ٩٥٫٠٥٫٢٨) نسبت به ت�ميل و تحو�ل اسناد ارز�اب� به دبيرخانه ا�ن شر�ت اقدام نما�ند.

۵- سایر توضيحات : پس از ارز�اب� �يف� و انتخاب مناقصه گران واجد شرا�ط، سا�ر اطلاعات ( محل و مهلت در�افت 
اسناد مناقصه و ...) �تبا به اطلاع ا�شان خواهد رسيد. بد�ه� است ارسال مدار� در پاسخ به ا�ن آگه� هيچگونه 

حق� برا� متقاضيان ا�جاد نخواهد �رد.
 دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی

 شرکت آب و فاضلاب تربت حيدریه 

 (آگهی لغو ارزیابی کيفی)
(مناقصه شماره:٢٧-٣٧-٩۵)

در  شده  چاپ  آگه�  رساند  م�  اطلاع  به 
انجام  موضوع  با  مورخ١٣٩٥/٠٥/٠٣ 
 ، مشهد  ا�ستگاهها�  در  بازرگان�  امور 
شهيد مطهر� ، سرخس ، فر�مان و د�گر 
ا�ستگاهها� اداره �ل راه آهن خراسان تا 

اطلاع ثانو� لغو م� گردد.
 اداره کل راه آهن خراسان

٩٥١٣٦٩٢٤/ د

آگهی مناقصه خرید تاسيسات شن شویی
شهردار� آ�س� در نظر دارد نسبت به خر�د 
تاسيسات شن شو�� از طر�ق مناقصه اقدام 
سازنده  ها�  �ارگاه  و  شر�تها  از  نما�دلذا 
جهت  شود  م�  دعوت  الذ�ر  فوق  قطعات 
مربوطه  اسناد  در�افت  و  مناقصه  در  شر�ت 
ها�  تلفن  شماره  با  �ا  مراجعه  شهردار�  به 
٦-٠٥٦٣٢٨٧٤١١٥تماس حاصل نما�ند 
ضمنا آخر�ن مهلت ارائه از تار�خ انتشار آگه� 

١٥روز �ار� خواهد بود.
علی مسعودى-شهردار آیسک

٩٥١٣٦١٨٤/ ج

قلب سلطان 
شکست

نخست وزیر ترکیه: رویکرد آمریکا 
 در قبال موضوع گولن

 قلب ما را شکست


